关于临时启用个人收款码收取小区临停车辆停车费的公告

嘉发大厦各位业主，您们好！
2024年5月1日零点开始由科瑞物业接管嘉发大厦物业管理，由于本小区监管账户办理临停车辆收费码较晚的原因，临时启用业委会主任孙剑忠个人的微信、支付宝收取嘉发大厦临时停车费。
至2024年5月1日中午13：00时小区正式启用科瑞物业监管账户收款码，孙剑忠个人微信共收到临停车费2笔计30.00元，支付宝账户无收款记录。2024年5月2日科瑞物业财务殷梅丽，保安队长庞秀坦共同查看孙剑忠微信、支付宝账户，确认收款共计30.00元，孙剑忠于2024年5月2日12:56将30.00元划入科瑞物业监管账户内。
   如有业主有异议，请向业委会或街道有关部门反映，也可查看孙剑忠收款记录（仅限于2024年5月30日前）。
   特此通告！
上海市静安区嘉发大厦第五届业主委员会
2024年5月2日
[image: C:\Users\sjz.SJZ-WORK\Desktop\a9a772191ab5be734a63804a816e819.jpg]
科瑞财务：

保安队长：

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\sjz.SJZ-WORK\Desktop\6bb0495def0401063325b8de9fa342b.jpg]

image1.jpeg
PEBE 1.
emas 17:12 B il S @3)

X L8] A

ZEKER ~ #it >

2024558 v i ¥493.12 YA ¥30.00

BRKE -30.00
5H2H 12:56

s

db EBRERILE.. -263.12

582H 11:09

MIEOE-R4. .. -200.00
5H2H 05:06

==

THBBIRER-RBIY  +10.00
5818 12:50

“HBUER-REH +20.00
5810 08:15

e

X H¥8315.57

2024548 v A ¥2126.00

v 0O O d

<ll

image2.jpeg
T PRI A ISR LN X I 3 A 22 R A

o R I?Mrvl. KRS
ik. 2024 45 1 2 LR

L%t 1 IR
* 2024 % 5|]1‘||’> 13 00 I

3168 4 92 2 it 30,00 7T, X
5 A RE GRS ¥ AR R 30.00 T, TAEIA T 2024 5 IJ 2 [l 12:56
3§ 30.00 7T &I A R ALK

mEER BRI (LR 2024 %

H3oH
Fitt

o

T 7 0 22 R 8 K L ol
2024 %5 H 2|

’HFMH%:W (/ﬂ//‘) 3 bo-so y B2 i Sl e G
‘;&W@%Jﬁ % X Rk B

2HKE - #®it>

2024258 v Fit¥a93.12 WA Y3000

BRAE
5H2H 12:56

db EERRAEAEE.. -26312

8FA2E 11:09

MELR-RE.. -200.00
5H28 0506

ZHITRUIRAR-REY  +10.00
SA1E 1250

THIED M- REE  +2000

§411 6 0815

FEivens s
2024747 v WAN2126.00

e n o 4 3

=